Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением одного или нескольких направлений развития воспитанников «Успех» с. Кабанск»

МО «Кабанский район» Республики Бурятия.

	671200, РБ, Кабанский район, с. Кабанск

Пер. Октябрьский 83А

т/факс (301-38)43-3-86

Приказ № 67-1/2020                                                                    «_12_» ___ноября ___2020 г.

Об организации образовательной
Деятельности педагогического коллектива
МАДОУ «Детский сад «Успех» с.Кабанск»

на 2020-2021 учебный год

На основании Устава МАДОУ «Детский сад «Успех» с. Кабанск, утвержденного Постановлением Администрации МО «Кабанский район» № 3042 от «26» декабря 2014 г. , в соответствии с решением Педагогического совета ДОУ от «12» ноября 2020 г.  №11, целью реализации основной общеобразовательной программы дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание непосредственно образовательной деятельности МАДОУ
           «Детский сад «Успех» с. Кабанск» на 2020-2021 учебный год ;

2. Утвердить учебный план на 2020 – 2021 год;

3. Утвердить План работы старшего воспитателя на 2020 – 2021 год;

4. Утвердить годовой план индивидуализации образовательного процесса на 2020 – 2021 учебный год;

5. Утвердить циклограмму деятельности старшего воспитателя на 2020 – 2021 год;

6. Утвердить программу «Проектирование развития кадрового потенциала МАДОУ «Детский сад «Успех» с. Кабанск на 2020 – 2021 год;

7. Утвердить результаты тематического контроля по уровню подготовленности учреждения от сентября 2020 года;

8. Утвердить Положение о Психолого – педагогическом консилиуме;
9. Утвердить АООП на ребенка с ОВЗ Шевелева Виктора;

10. Утвердить Состав Совета здоровья;

11. Воспитателям принять меры по 100% формированию личных дел воспитанников;

12. Педагогическому составу принять меры по внесению изменений в рабочие ООП в срок до 20.11.2020 г.;

13. Педагогам подготовить проект по образовательному событию к 25.11.2020 г.;

14. Воспитателям отработать вопрос с родителями по обеспечению групп защитными радиаторными решетками;

15. Педагогам в срок до 20.11.2017 года предоставить окончательные результаты

      мониторинга по всем образовательным областям
16.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                                                          Т.В. Фролова
С приказом №67- 1/2020 от 12.11.2020 года ознакомлены:

	№
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

[image: image1.jpg]MOHMTODHHIA 1I0 BCeM oOpasoBarelbHBIM o6macTsMl 1.

NIpHUKa3a OCTaBIISIO 3a COGOH.

/
I

e

KonTpomns 3a ucnonnennem

3aBeny161ﬁnﬁ T.B. ®posnosa
C npuxazom Ne67- 1/2020 ot 12.11.2020 rojia 03HaKOMJIEHBI:

Ne | ®HO JlomkHOCTE Jara IMoxnuce

- Tapabuciy RV %11, 2020. 144'/

2 | L repebadR Socn- i £2.01. 20 ﬂ@L%—

3 })Oaéu/ww/&a mi zocm~ o 2. 1420 f)aﬁ{ ;

Y opete & W7 | Loon- Lol A Mo >

Y2 P ) PR 2 /RO 7z

6. W/Zp( A facalwa/m&% R 4l 2212 @t;/

’ %ﬂfu&/ﬂlﬁdz EA|Leeyr. /J%e‘{ I 11 2RO Hler

8 Ceencsehe I C| Losnwiarace |14 H Ay ofaet] ~

* r%z,(cccca'fa./ Vi Zbck&cmtlﬂzc‘e/lc /R M LoD .5(;«/
V" Vyaeegete 0 #| bpemicaniti | 71 70 020 A -

1. Lrzec (/ﬁ_{?&,&%] bt -orf /. A LA /E’y’f

12. N